РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 13

от 15 октября 2017 г.                                                          				       п. Небель

На  основании протокола Схода граждан Небельского сельского поселения от «15» октября 2017 года Небельского муниципального образования,

РЕШИЛ:

1. Написать исковое заявление и обратиться в суд;
2. Жители предложили накопить буровые отходы, и в присутствии 3-х человек разжечь установку и сделать анализ дыма, который поступает в атмосферу воздуха при сжигании бурового шлама.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном издании «Вестник» Небельского сельского поселения и размещению на официальном сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».

Глава Небельского МО							      Н.В.Ворона

Секретарь									      В.Г. Беломестнова